
入札結果一覧

場所

№

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

10,010,000円

落札金額
(税込み)

落札業者

（有）中村商事

伯備測量コンサル
タント（株）

9,995,700円

4,290,000円

1,815,000円

担当課

情報管理課
（株）ワークステー
ション

生涯学習課 伯備建設（株） 5,500,000円

こども課 （株）新見メンテック

開始
時間

入　札　名

情報管理課

令和２年度　職員用パソコン購入
（本庁舎外４か所分）

10:00

建設課

10:15 県道千屋大佐線用地測量業務 建設課
アセス（株）　新見
支店

4,290,000円

10:05
令和２年度　職員用パソコン購入
（南庁舎分）

建設課 （有）小林工業

10:25
県道千屋大佐線外小災害査定
設計書作成業務

建設課 共同測量設計(株)

10:30
元年災第４８号　市道田元上寺元
線　道路災害復旧工事

10:20
令和2年度　市道森ヶ平横畑線用
地測量業務

生涯学習課 杉岡建設（株）

9,515,000円

10:40
令和２年度　新見美術館エントラ
ンスドア改修工事

10,780,000円

11:00
令和２年度哲西中学校職員室エ
アコン更新工事

教育総務課 （有）トミヤ電気設備 1,705,000円

10:50
令和２年度　新見文化交流館大・
小ホール手洗い自動化及び洋式
便器化工事

2,112,000円

令和2年11月13日 (金)

11:15
令和２年度　道の駅「鯉が窪」空
調設備改修工事

哲西支局地域
振興課

（株）中電工　新見
営業所

9,460,000円

11:05
熊谷認定こども園遊戯室空調設
置工事

新見市役所南庁舎１階　会議室１C



1

(木)

(金)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

（有）中村商事

（有）フナコシ

山佐産業（株）

（株）ワークステーション

令和 ３ 年 ２ 月２６日

デスクトップパソコン　65台

種　　別 物品購入

決定

入 札 結 果 情 報

総務部総務課 所　属　課 情報管理課

件　　名

施 行 場 所

令和２年度　職員用パソコン購入（本庁舎外４か所分）

本庁舎外４か所

10,010,000円

9,100,000円

落札額(税込)

入 札 日 時 令和2年11月13日

指名通知日

税　抜　額
内訳

910,000円

橋本　俊輔

令和2年10月29日

名称

代表取締役

消費税額等

9,158,500

第　３　回

9,425,000

入　札　者

( 指名業者 )
結　果

入　　　札　　　金　　　額

第　１　回 第　２　回

（有）佐々木文正堂

10時00分

（株）横井商店

概　　要

9,555,000

（株）ワークステーション

9,100,000

9,750,000

9,165,000

入 札 場 所

入札担当課

住所 新見市石蟹９４

落　札　者

納　　期

新見市役所南庁舎１階　会議室１C 新見市新見３１０番地３



2

(木)

(金)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

（有）中村商事 9,087,000

入 札 結 果 情 報

件　　名
令和２年度　職員用パソコン購入（南庁舎分）

施 行 場 所 南庁舎

指名通知日 令和2年10月29日

入 札 日 時 令和2年11月13日 10時05分

入 札 場 所 新見市役所南庁舎１階　会議室１C

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 情報管理課

新見市新見３１０番地３

落　札　者
名称

（有）中村商事 落札額(税込)

住所

9,995,700円

9,087,000円

新見市唐松３０１９ 消費税額等 908,700円

種　　別 物品購入

内訳

納　　期 令和 ３ 年 ２ 月２６日

概　　要 デスクトップパソコン　65台

代表取締役 中村　浩吉 税　抜　額

決定

（有）佐々木文正堂 9,555,000

山佐産業（株） 9,093,500

（有）フナコシ 9,392,500

（株）ワークステーション 9,490,000

（株）横井商店 9,750,000



3

(木)

(金)

(税抜額)

1

2

3

4

入 札 結 果 情 報

件　　名

委託番号 14-1

県道千屋大佐線用地測量業務

施 行 場 所 新見市　菅生　地内

指名通知日 令和2年10月29日

入 札 日 時 令和2年11月13日 10時15分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 建設課

落　札　者
名称

アセス（株）　新見支店 落札額(税込)

住所

4,290,000円

支店長 松永　誠
内訳

税　抜　額 3,900,000円

新見市高尾２２６８ 消費税額等 390,000円

新見市役所南庁舎１階　会議室１C 新見市新見３１０番地３

種　　別 測量

委託期間 令和 ３ 年 ３ 月３１日

概　　要 用地測量　A=1.80万m2

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

決定

共同測量設計(株) 4,100,000

アセス（株）　新見支店 3,900,000

伯備測量コンサルタント（株） 4,000,000

タックコンサルタント（株） 3,950,000



4

(木)

(金)

(税抜額)

1

2

3

4

入 札 結 果 情 報

件　　名

委託番号 １４－１

令和2年度　市道森ヶ平横畑線用地測量業務

施 行 場 所 新見市　上熊谷　地内

指名通知日 令和2年10月29日

入 札 日 時 令和2年11月13日 10時20分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 建設課

落　札　者
名称

伯備測量コンサルタント（株） 落札額(税込)

住所

4,290,000円

代表取締役 太枝　宏伸
内訳

税　抜　額 3,900,000円

新見市西方４１ 消費税額等 390,000円

新見市役所南庁舎１階　会議室１C 新見市新見３１０番地３

種　　別 測量

委託期間 令和 ３ 年 ３ 月３１日

概　　要 登記測量　A=1.38万㎡

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

共同測量設計(株) 4,100,000

アセス（株）　新見支店 3,950,000

伯備測量コンサルタント（株） 3,900,000 決定

タックコンサルタント（株） 3,950,000



5

(木)

(金)

(税抜額)

1

2

3

4

入 札 結 果 情 報

件　　名

委託番号 21-2-1

県道千屋大佐線外小災害査定設計書作成業務

施 行 場 所 新見市　菅生　外　地内

指名通知日 令和2年10月29日

入 札 日 時 令和2年11月13日 10時25分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 建設課

落　札　者
名称

共同測量設計(株) 落札額(税込)

住所

1,815,000円

代表取締役 松尾　孝繁
内訳

税　抜　額 1,650,000円

新見市高尾２４１７－２ 消費税額等 165,000円

種　　別 設計

委託期間 令和 ３ 年 ３ 月３１日

概　　要 道路災害復旧　N =  3件

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

共同測量設計(株) 1,650,000 決定

アセス（株）　新見支店 1,800,000

伯備測量コンサルタント（株） 1,800,000

タックコンサルタント（株） 1,700,000

新見市役所南庁舎１階　会議室１C 新見市新見３１０番地３



6

(木)

(金)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

入 札 結 果 情 報

件　　名

工事番号 ５－１－１５

元年災第４８号　市道田元上寺元線　道路災害復旧工事

施 行 場 所 新見市　唐松　地内

指名通知日 令和2年10月29日

入 札 日 時 令和2年11月13日 10時30分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 建設課

落　札　者
名称

（有）小林工業 落札額(税込)

住所

9,515,000円

代表取締役 小林　鉄夫
内訳

税　抜　額 8,650,000円

新見市井倉３３８－１ 消費税額等 865,000円

種　　別 土木

工　　期 令和 ３ 年 ３ 月３１日

概　　要
ﾌﾞﾛｯｸ積擁壁　A=96m2　上層路盤　A=18m2　表層　A=18m2
工事用道路　L=5.0m

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

（有）小河建設 辞退

（株）安達建設 8,800,000

川原建設（有） 9,830,000

（有）小田工務店 9,000,000

決定

神郷建設（株） 9,000,000

（有）小林工業 8,650,000

（有）雛田建設 8,828,000

（株）杉本工業 9,000,000

丸山建設（株） 9,000,000

（有）フジムラ 9,500,000

（有）山幸 辞退

宮本工業（株） 9,500,000

（有）渡辺土木 9,000,000

（有）山田産業 8,900,000

新見市役所南庁舎１階　会議室１C 新見市新見３１０番地３



7

(木)

(金)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

２－１２

令和２年度　新見美術館エントランスドア改修工事
件　　名

工事番号

新見市　西方　地内

指名通知日 令和2年10月29日

入 札 日 時 令和2年11月13日 10時40分

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 生涯学習課

落　札　者
名称

伯備建設（株） 落札額(税込)

住所

5,500,000円

代表取締役 藤野　耕司
内訳

税　抜　額 5,000,000円

新見市高尾７８７－１０ 消費税額等 500,000円

種　　別 建築

工　　期 契約締結日の翌日から１２０日

概　　要
既存ドア撤去
自動ドア新設

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

（株）上山住建 5,400,000

（株）安達建設 5,300,000

（株）杉本工業 6,000,000

（有）小田工務店 5,500,000

哲西長尾建設（株） 5,650,000

田口建設（株） 5,400,000

伯備建設（株） 5,000,000 決定

（有）豊田 5,500,000

（有）べんりや 5,500,000

（有）雛田建設 5,384,000

（有）山田産業 5,350,000

新見市役所南庁舎１階　会議室１C 新見市新見３１０番地３

入 札 結 果 情 報

入 札 場 所

施 行 場 所



8

(木)

(金)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

7

入 札 結 果 情 報

件　　名

工事番号 ２－１３

令和２年度　新見文化交流館大・小ホール手洗い自動化及び洋式便器化工事

施 行 場 所 新見市　新　見　地内

指名通知日 令和2年10月29日

入 札 日 時 令和2年11月13日 10時50分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 生涯学習課

落　札　者
名称

杉岡建設（株） 落札額(税込)

住所

10,780,000円

代表取締役 杉岡　裕男
内訳

税　抜　額 9,800,000円

新見市新見３６８－４ 消費税額等 980,000円

新見市役所南庁舎１階　会議室１C 新見市新見３１０番地３

種　　別 電気・管

工　　期 契約締結日の翌日から１２０日

概　　要
自動水栓設置
洋式トイレ改修

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

杉岡建設（株） 9,800,000 決定

（株）三備電業社 10,500,000

東亜電工（株） 10,300,000

（株）中電工　新見営業所 10,400,000

（株）新見メンテック 9,950,000

（有）トミヤ電気設備 10,200,000

伯備建設（株） 10,000,000



9

(木)

(金)

(税抜額)

1

2

3

4

5

入 札 結 果 情 報

件　　名

工事番号 ３－１

令和２年度哲西中学校職員室エアコン更新工事

施 行 場 所 新見市　哲西町矢田　地内

指名通知日 令和2年10月29日

入 札 日 時 令和2年11月13日 11時00分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 教育総務課

落　札　者
名称

（有）トミヤ電気設備 落札額(税込)

住所

1,705,000円

代表取締役 冨谷　公男
内訳

税　抜　額 1,550,000円

新見市高尾２４１９－１ 消費税額等 155,000円

新見市役所南庁舎１階　会議室１C 新見市新見３１０番地３

種　　別 電気・管

工　　期 契約締結日の翌日から６０日

概　　要 哲西中学校職員室エアコン更新工事

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

（株）中電工　新見営業所 1,590,000

（株）三備電業社 1,600,000

（有）トミヤ電気設備 1,550,000 決定

東亜電工（株） 1,630,000

（株）新見メンテック 1,700,000



10

(木)

(金)

(税抜額)

1

2

3

4

5

入 札 結 果 情 報

件　　名

工事番号 2-4

熊谷認定こども園遊戯室空調設置工事

施 行 場 所 新見市　上熊谷　地内

指名通知日 令和2年10月29日

入 札 日 時 令和2年11月13日 11時05分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 こども課

落　札　者
名称

（株）新見メンテック 落札額(税込)

住所

2,112,000円

代表取締役 石田　尭庸
内訳

税　抜　額 1,920,000円

新見市上市６９９－１ 消費税額等 192,000円

新見市役所南庁舎１階　会議室１C 新見市新見３１０番地３

種　　別 電気・管

工　　期 契約締結日の翌日から１００日

概　　要
エアコン設置工事
電気設備工事

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

（株）中電工　新見営業所 1,970,000

（株）三備電業社 2,000,000

（有）トミヤ電気設備 1,980,000

東亜電工（株） 2,020,000

決定（株）新見メンテック 1,920,000



11

(木)

(金)

(税抜額)

1

2

3

4

入 札 結 果 情 報

件　　名

工事番号 ６－１－１

令和２年度　道の駅「鯉が窪」空調設備改修工事

施 行 場 所 新見市　哲西町矢田　地内

指名通知日 令和2年10月29日

入 札 日 時 令和2年11月13日 11時15分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 哲西支局地域振興課

落　札　者
名称

（株）中電工　新見営業所 落札額(税込)

住所

9,460,000円

所長 森口　克利
内訳

税　抜　額 8,600,000円

新見市高尾２０４６－１ 消費税額等 860,000円

新見市役所南庁舎１階　会議室１C 新見市新見３１０番地３

種　　別 電気・管

工　　期 契約締結日の翌日から１３０日

概　　要
室内機５台　　室外機４台
受変電設備改修１式　　電気設備工事１式

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

（株）中電工　新見営業所 8,600,000 決定

（株）三備電業社 9,000,000

（有）トミヤ電気設備 8,800,000

東亜電工（株） 8,900,000


